
Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма»

Автор: Администрация Селетканского с/с
02.03.2015 14:40 - Обновлено 19.03.2015 10:01

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

ГЛАВА СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЕНИЕ

  

29.10.2014                                                                                                       №  69

  

с. Селеткан

  

  

Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма»

  

  

  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ;
Гражданским кодексом Российской Федерации (часть вторая) от 26.01.1996 № 14-ФЗ;

 1 / 2



Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма»

Автор: Администрация Селетканского с/с
02.03.2015 14:40 - Обновлено 19.03.2015 10:01

Федеральным законом от 27.07.2010 года (ред. от 21.07.2014) № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.05.2005 № 315 «Об
утверждении Типового договора социального найма жилого помещения»; Законом
Амурской области от 01.09.2005 № 38-ОЗ «О жилищной политике в Амурской области»;
Уставом Селетканского сельсовета

  

  

постановляю:

  

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление жилых помещений по договорам социального найма» (П
риложение)

  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Селетканского сельсовета» и на официальном сайте администрации Селетканского
сельсовета.

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

А.С.Юрченко

  

 2 / 2

publ/2014/reg69.doc
publ/2014/reg69.doc

